UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMN THUẬN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lợi , ngày 28 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 31 (Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 01/8/2025)

Tập thể CB-GV-NV, học sinh toàn trường tiếp tục thực hiện nghiêm các quy
định về phòng, chống dịch bệnh.
THỨ HAI (Ngày 28/7/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
4. Giáo viên tiếp tục dạy hè năm 2025

THỨ BA (Ngày 29/7/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường. Họp Chi ủy chi

bộ. 8h, tại Phòng Hiệu trưởng.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

THỨ TƯ (Ngày 30/7/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường

THỨ NĂM (Ngày 31/7/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

THỨ SÁU (Ngày 01/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường

SÁNG:
Họp hội đồng sư phạm đầu năm. Thời gian, thành phần: Tập thể CB, GV,

NV toàn trường vào lúc 8h tại Hội trường, trường MN Thuận Phú.
CHIỀU:

2
Tổ chức Hội nghị Chi bộ Trường MN Thuận Phú nhiệm kỳ 2025-2030.

Thời gian, thành phần: Tập thể Đảng viên trong chi bộ vào lúc 15h tại Hội
trường, trường MN Thuận Phú.

Nơi nhận:
- Tập thể CC- VC - NV;
- Website: mnthuanphu.edu.vn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen